	0 линия
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.11.20 по 28.12.20  

 (28 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.12.20 по 29.01.21 (32 дня)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ДЕКАБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ЯНВАРЬ

	
	
	28.12.2020
	с 29.11.20                        по 28.12.20
	
	
	29.01.2021
	с 28.12.20 по 29.01.21
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ДЕКАБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Минин Л.
	9204
	3196
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	9204
	3196
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Шаманкова С.
	28189
	14409
	56
	29
	361,41
	 
	575,61
	28296
	14467
	107
	58
	5,04
	2,73
	539,28
	158,34
	697,62

	3
	Маренков С.
	31081
	14563
	261
	119
	1 640,31
	23.01.21
	нет
	31389
	14687
	308
	124
	5,04
	2,73
	1 552,32
	338,52
	1 890,84

	4
	Павлова О.
	233
	42
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	233
	42
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Конохова Т.
	22907
	8140
	303
	122
	1 860,18
	08.01.21
	нет
	23135
	8298
	228
	158
	5,04
	2,73
	1 149,12
	431,34
	1 580,46

	6
	Васильева Я.
	47747
	20448
	419
	135
	2 480,31
	09.01.21
	нет
	48389
	20707
	642
	259
	5,04
	2,73
	3 235,68
	707,07
	3 942,75

	7
	Захаревич М.
	4638
	2093
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	4638
	2093
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Суммарный расход  по индивид. ВУУ                                                                                                           на 0 линии за ДЕКАБРЬ
	1 039
	405
	6 342,21
	 
	 
	Суммарный расход  по индивид. ВУУ                                                                                                           на 0 линии за ЯНВАРЬ
	1 285
	599
	5,04
	2,73
	6 476,40
	1 635,27
	8 111,67

	 
	 
	Общий суммарный расход по инд. ВУУ   за ДЕКАБРЬ
	1 444
	 
	 
	 
	Общий суммарный расход по инд. ВУУ   за ЯНВАРЬ
	1 884
	 
	 
	 
	 
	 


